sensi dell’art. 125, comma 11, del D.Lgs 163/2006) per la fornitura di un pacchetto 
completo di pubblicità obbligatorio con ODA in MEPA. 

Art. 2 Importo 

L’importo a base di gara per la realizzazione della fornitura e messa in opera di cui all’art. 1 
è di € 303,28 (trecentotre/28) oltre IVA. 

Art. 3 Responsabile del Procedimento 
Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 
241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Prof. Elia 
Ravelli.